
UM.202522.2019 

ZARZĄDZENIE NR .?..�.� ..P...Q_9!)g 
PREZVDENTA MIASTA GLIWICE l 

z dnia J?.kk�. an,� 
w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Gliwice oraz uchylen!a 
zarządzenia nr PM-295/19 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 11 lutego 2019 roku w sprawie 
zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Gliwice. 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 229 i art. 232 ustawy z dnia �� sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z pozn. zm.) oraz § 2 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej 
prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (tekst jedn. Dz.U. z 2015 r. poz. 
92) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W celu zachowania zgodności z budżetem Miasta Gliwice na dzień 7 lutego 2019 r. 
dokonać zmian w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr II/11/2018 Rady Miasta Gliwice z dnia 
13 grudnia 2018 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Gliwice poprzez 
nadanie nowego brzmienia tabeli „I. Wieloletnia Prognoza Finansowa Miasta Gliwice" 
zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmiany dokonane w § 1 skutkują odpowiednimi zmianami w 11 Objaśnieniach przyjętych 
wartości" będących II częścią Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr II/11/2018 Rady Miasta 
Gliwice z dnia 13 grudnia 2018 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 
Gliwice. 

§ 3. Uchylić w całości zarządzenie nr PM-295/19 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 11 lutego 
2019 roku w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Gliwice. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta. 

§ 5. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Prezyde M�la 

Zygmunt , nkiewicz 

RADWR� 
ffuJ�ł �;óbel 



Uzasadnienie 

Zarządzenie jest tożsame z uchylanym zarządzeniem nr PM-295/19 Prezydenta Miasta 
Gliwice z dnia 11 lutego 2019 roku w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
Miasta Gliwice. 



881888 
900000 

! . 
j

1i
11 

B
. 

g 
o 

8 
o 

16838!! 
§:o= o" o 

! 

! � ! ! ! ! � � � ! ! I� � ! 
l H
� = � 

i!Hq�!H ! 
� ! . ;I'�; as 

8 �7 
0 

l i 
i i 
! ; 

! t�� � 
� � 

: 

I 
; 

l 

g 
o 

f 

f 

i. f 



�!!!!!!& !! ! !! ! !! ! !! ! ! ! ! ! 

i j 

i '.l 

E 1 

!! :l 

i j 

1 

1 

1 

-:;:i 
�E 

�!�� 

== 
1 i:!: 

1 u 
== 

!! 
1 SS

.. 

1 a=
=.:. 

1 

88 8 8 8 8 8 8  
G00000o0 

8 8 88
. 

8 8 8 8 8 8 118 8 8  
o o o. . 00-0000,00 

8 8 88 8 8 
o o oo • o 

? 

H !H!��!� 

8 8 8 8 8 11 8  8 !OOOCIOOGO 

8
. 

ii !!!!!!!! 

! 

: a=-

i!! 
i!!� � 

i!!!!! ! 
: 

i!!!!! ! 
= 

! f � ! ! ! 

8 g 
o o 

�!!� !! ! 
� 

!!!! �� ! 
5 

! ! g ! ! ! !!�! !! ! 
� 
� !I! ! ! ! ! 
!: 

iass !� !�GO U 

: 

! ! ! ! ! ! !!!� !! !
: 

:: 

<; 8  8 8  
;09g

: 

lł 8  ! 

! ! ! ! ! � ;!!! !! ! 
:
:I 


	PM-333-19_Strona_1
	PM-333-19_Strona_2
	PM-333-19_Strona_3
	PM-333-19_Strona_4

